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BSE Limited
Corporate Relationship Department,
New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001. (Company code: 509557)

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex, •
Bandra East,
Mumbai 400051. (Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

Subject: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015

Communication to Shareholders with respect to Tax Deduction at source 1withholding tax
on Dividend

Dear Sirs,

As already informed vide our letter dated 27th May, 2021, Board of Directors at their Meeting held on
Thursday, 27th May, 2021 has recommended a dividend of Rs. 2.50 (25%) per Equity Share of
RS.10/- each for the financial year ended 3pt March, 2021, subjectto the approval ofthe Members
of the Company, at the ensuing Annual General Meeting of the Company.

Pursuant to the provisions of the,lncome-tax Act, 1961 ("the Act") as amended by the Finance Act,
2020, dividend paid or distributed by a Company on or after April 1, 2020, is taxable in the hands of
the Shareholders. The Company is therefore required to deduct tax at source at the time of making
payment of dividend to the Shareholders at the applicable tax rates.

In this regard, please find attached herewith an email communication being sent today, i.e. 22nd July,
2021, to all the shareholders having their email address registered with the Company 1Depositories.

This Communication is also available on the website of the Company at www.garwarerfbres.com

Kindly acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully,
For GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED

(-~

~-----
Sunil Agarwal
Company Secretary
M. No. FCS6407

Encl.: as above
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Garware Technical Fibres limited
Corporate Identification Number (CIN): L25209MH1976PLC018939

Registered Office: Plot No. 11, Block No. D-1, MIDC, Chinchwad, Pune 411 005
Tel.: +91- (20) 27990000; Fax: +91- (20) - 27455886

E-mail: secretarial@garwarefibres.com; Website: www.garwarefibres.com

Date: 22nd July, 2021
Dear Members,

Sub.: Deduction of tax at source ("TDS") on payment of Dividend

We are pleased to inform you that the Board of Directors at their Meeting held on Thursday, 27th May,
2021 has re:ommended a dividend of Rs.2.50 (25%) per Equity Share of Rs.10/- each for the financial
year endec' 31't March, 2021, subject to the approval of the Members of the Company, at the ensuing
Annual General Meeting of the Company.

The dividend, as recommended by the Board of Directors, and if approved by the Members at ensuing
Annual General Meeting, will be paid to those eligible Members holding the equity shares of the Company
either in dernat form or in phvsical form, as on the record date that will be fixed for determining eligibility
of the Member to receive dividend.

In terms of the provisions of the Income-tax Act, 1961 (lithe Act") as amended by the Finance Act, 2020,
dividend paid or distributed by a Company on or after April 1, 2020, is taxable in the hands of the
Members. The Company shall, therefore, be required to deduct TDSat the time of payment of dividend
at the applicable tax rates. The rate of TDS would depend upon the category, residential status of the
member and subject to fulfillment of conditions as provided herein below.

Resident Shareholders:

Please refer to the table below for the rate ofTDS and documents to be provided:

Category of Shareholder ~ax deduction Documents to be provided
Rate

Shareholder whose PAN is 10% or shares held in demat form: Register the PANand the
registered with Depositories or esidential status as per the Act, with the Depositories, if
Company's RTJI.or Company not registered;

or shares held in ohvsical mode: Register the PAN and
he residential status as per the Act, with the Company's

~TA, link Intime India Pvt. Ltd., if not registered.
Nil orm 15G (applicable to any person other than a

:Company or a Firm) / Form 15H (applicable to an
ndividual above the age of 60 years), subject to required
eligibility conditions being met. (Click here to download
orm 15G & 15H formats).

Shareholder not having PAN / 20%
Invalid PAN/ having PAN but not
registered with depositories /
Company's RTA/ Company



Shareholder who submits the At the Rate ower / Nil withholding tax certificate to be obtained
Order under Section 197 of the provided in From tax authority.
Act the Order
~hareholders (e.g. LlC,GIC, other Nil a) Self-declaration that it has full beneficial interest
Insurers) to whom provisions of with respect to the shares owned by it; and
Section 194 of the Act are not ~b) Self-attested copy of PAN Card.
applicable.
~Iternative Investment Fund Nil a) Self-declaration stating that
("AIF") - the AIF is established as Category I or Category II

AIF under the Securities and Exchange Board of
India Regulations;

- its income is exempt under Section 10 (23FBA) 0

the Act; and
- AIF has full beneficial interest with respect to the

shares owned by it.
b) Self-attested copy of registration certificate; and
c) Self-attested copy of PAN Card

Shareholders covered under Nil a) Self-declaration stating that the shareholder is
Section 196 of the Act (e.g. - a Mutual Fund as specified in Section10(23D)
Mutual Funds, Government) of the Act;

- is covered by Section 196(iv) of the Act; and
- has full beneficial interest with respect to the

shares owned by it.
b) Self-attested copy of registration certificate; and
c) Self-attested copy of PAN Card

Tax would not be deducted at source on payment of dividend to resident Individual shareholder, if total
dividend to be paid in a financial year does not exceed Rs.5,OOO/-.The threshold amount of Rs.5,OOO/-
shall be at PAN (Permanent Account Number) level and not at Folio No. / DP Id. and Client 10 level.

Non-Resident Shareholders:

Please refer to the below table for the rate of TDSand documents to be submitted:

Particulars Tax deduction Documents to be provided
Rate

Foreign Institutionallnvestors 20% (plus Pleasenote that for the purpose of withholding tax, it will not
(Fils) / Fore·ign Portfolio applicable be possible to consider the applicable treaty benefits, if any,
Investors (FPls) surcharge and since the provisions of Income-tax Act do not provide so.

cess)
~hareholder who submits the Rate as ower / Nil withholding tax certificate obtained from the tax
prder under Section 197 0 prescrlbedin authority.
he Act the order

pther Non-Resident 20% (plus Documents required to claim Tax treaty benefits:
shareholders applicable a) Self-attested copy of the Permanent Account Number

surcharge and (PAN Card) allotted by the Indian Income-tax authorities.
cess) OR b) Self-attested copy of Tax Residency Certificate (TRC)

Tax Treaty obtained from the tax authorities of the country of which
~ate(whichever the shareholder is resident, validfor FY2020-21.

is lower) c) Self-declaration in Form 10F (Click here to download
Form 10F format).

d) Self-declaration of having no Permanent Establishment
in India and Beneficial ownership. (Click here to
download the self-declaration format)



The Company is not obligated to apply the beneficial Double Taxation Avoidance Agreement ("DTAA")
rates at the time of tax deduction/withholding on dividend amounts. Application of beneficial DTAA rate
shall depend upon the completeness and satisfactory review by the Company, of the documents
submitted by non-resident members.

As it is important for the Company to receive the relevant information from members to determine the
rate of TDS,the members are requested to furnish relevant documentation in the prescribed manner on
the portal of Registrar and Transler Agent ("RTA") on or before Tuesday, 31st August, 2021 (06:00 p.m.
1ST). The relevant documents / information can be uploaded on RTA portal at
https:/Ilinkintime.co.inlformsreg!submission-of-form-15g-15h.html. The information / formats given on
may not be exhaustive and the members should evaluate on their own about the category for which they
should furnish the documents. In absence of all the relevant documents, the Company shall determine
TDS rate based on information available with the RTA(for shares held in physical form) and Depository
Participants ("DPs") (for shares held in dematerialized form).

If the Permanent Account Number (liPAN") is not as per the database of the Income-tax portal, it would
be considered as invalid PAN. Further, members, who are required to link Aadhar with PANare requested
to link their Aadhar number with the PAN.

Please note that the duly completed & signed documents should be uploaded on the portal of the RTAon
or before Tuesday, 3rt August, 2021 (06:00 p.m. 1ST).Ambiguous, incomplete and/or unsigned forms and
declarations will not be considered by the Company. No communication on the tax determination /
deduction etc. shall be considered after the abovementioned date & time.

In case tax on dividend is deducted at a higher rate in the absence of receipt of the specified
details/documents, you would still have the option of claiming refund of the excess tax paid at the time
of filing your income tax return. No claim shall lie against the Company for such taxes deducted.

Members should note that any document/form not uploaded on the portal will not be considered for
the purpose of processing and shall be rejected, therefore, it should be uploaded on the portal only.

Members who have uploaded documents on the portal of the RTA should also forward the originals to
the Company, since physical submission of certain documents is a legal requirement.

Section 206AB has been Introduced by the Finance Act, 2021 (these provisions became effective from
July 1, 2021), whereby TDSwill be higher of the following:

i. Twice the rate specified in the relevant provision of the Act; or
ii. Twice the rate or rates in force; or
iii. The rate of 5%;

In case of a "specified person" being a person who has not filed the Return of Income for each of the two
preceding financial years and the aggregate of TDSincluding Tax Collected at Source ("TCS") in his case is
Rs.50,000/- or more in each ofthese two financial years. The aggregate amount ofTDS!TCS of Rs.50,000/-
in a year is not limited to TDSonly on dividend income received by the member but will include all TDS!TCS
transactions of the member during the relevant financial year. The status of filing of Return of Income by
the members would be verified from the functionality provided by the Indian Income Tax authorities. The
Company would solely rely on the information available on the Income Tax portal in this regard.

The non-resident who does not have the permanent establishment is excluded from the scope of a
specified person.

All communications/queries with respect to TDSon dividend and submission of relevant documentation
should be sent to the Company at secretarial@garwarefibres.com.



Updation of details of the Members:

While on the subject, the members are requested to intimate changes, if any, pertaining to their name,
postal address, e-mail IDs, contact numbers, mandates, nominations, power of attorney, bank details such
as, name of the bank and branch details, bank account number, MICR code, IFSCcode, etc., to their DPs
in case the shares are held by them in dematerialized form and to RTAin case the shares are held by them
in physical form, alongwith self-attested copies of valid PAN, address (old & new) proof, cheque leaf with
the first named member's name imprinted in the face of the cheque leaf. Similarly in caseyour PANis not
registered, kindly get the same updated with your depository participant for shares held in dematerialsed
form or with RTA for shares held in physical form by submitting letter duly signed by the Member
alongwith self-attested copy of valid PAN Card.

Members are also requested to update changes in their Residential Status, if any, with the RTA(for shares
held in physical form) & DPs (for shares held in dematerialized form), along with the supporting
documents.

The Company is providing following facility for registering the bank account details:

Registration of bank account details for members holding shares in physical form:

The members of the Company holding shares in physical form and who have not registered their bank
account details, can get the same registered with our RTA, by clicking the link:
https:/Ilinkintime.co.in/emailreg/email register.html or through their web site www.linkintime.co.in>
Investor Services> E-mail/Bank Registration> select "Garware Technical Fibres Limited" and follow the
registration process as guided therein. The members are requested to provide a signed request letter and
details such as Name, Folio Number, Certificate Number, PAN,e-maillD along with the copy of PAN& the
cheque leaf with the first named member's name imprinted in the face of the cheque leaf containing bank
name and branch details, type of account, bank account number, MICRcode and IFSCcode in PDFor JPEG
format. It is very important that member should submit the request along with a duly signed letter.

On submission of the member's details, an OTP will be received by the member, which needs to be
entered in the link for verification and submit thereafter.

The RTAwill verify the documents uploaded and will only take on record all the accepted valid cases.

Registration of bank account details for members holding shares in dematerialized form:

The members of the Company holding shares in dematerialized form and who have not registered their
bank details, can get the same registered with their respective DPsby following the procedure prescribed
by them.

For Garware Technical Fibres Limited

Sd/-

Sunil Agarwal
Company Secretary &
Compliance Officer

Note: This is a system generated e-mail. Please do not reply to this e-mail.

Disclaimer: The information set out herein above is included for general information purposes only and
does not constitute/egal or tax advice. Since the tax consequences are dependent on facts and
circumstances of each case, the investors are advised to consult their own tax consultant with respect to
specific tax implications arising out of receipt of dividend. The member would be liablefor all the adverse
consequences (including penal consequences) if there is any misrepresentation of facts or furnishing of any
inaccurate particulars/documents to the Company or its representatives/agents.


